
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 71 788 497,85 zł do kwoty 70 921 497,85 zł, w tym 
wydatki majątkowe z kwoty 30 605 048,58 zł do kwoty 29 738 048,58 zł.

§ 2. Zmniejsza się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 867 000,00 zł.

1. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 9 743 347,57 zł do kwoty 8 876 347,57 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 017 671,38 zł,

2) kredytu w wysokości 2 260 000,00 zł,

3) nadwyżki z lat ubiegłych 598 676,19 zł.

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez:

1) zmniejszenie o  kwotę 867 000,00  zł w  § 950 – wolne środki, o  których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z kwoty  1 884 671,38 zł do kwoty 1 017 671,38 zł.

1. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zmniejszenie o kwotę 867 000,00 zł, z kwoty 10 515 
799,57 zł do kwoty 9 648 799,57 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 7939



§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7939



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4

600 867 000,00

60014 867 000,00

867 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 867 000,00

- Przebudowa dróg powiatowych 5912S, ul.

Wygody i ul. Kontnego w Lędzinach

867 000,00

867 000,00

867 000,00

867 000,00

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

wydatki majątkowe, w tym:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

3

Załącznik                                                                         

do uchwały nr III/18/18                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 5.12.2018 roku            

wydatki majątkowe, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7939


		2018-12-14T10:57:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




